
Администрация сельского поселения «Михайло-Павловское»
Постановление

от 06.06.2022 г
с. Михайло-Павловск

№7

Об отмене режима повышенной готовности на территории сельского
поселения «Михайло-Павловское»

*
На основании постановления администрации муниципального района 

«Кыринский район» от 03 июня 2022 года № 493 «Об отмене на территории 
сельского поселения «Миайло-Павловское» режима повышенной готовности 
для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы 
единой государствен нойсистемы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуации Забайкальского края», в соответствии со ст.26 
Устава сельского поселения «Михайло-Павловское», администрация 
сельского поселения «Михайло - Павловское» постановляет:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения 
«Михайло-Павловское» от 07 апреля 2022 года «О введении на территории 
сельского поселения «Михайло-Павловское» режим повышенной 
готовности» с 03 июня 2022 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения «Михайло-Павловское» от 07 апреля 2022 года «О введении на 
территории сельского поселения «Михайло-Павловское» режим повышенной 
готовности» .
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 

населенных пунктов сельского поселения «Михайло - Павловское», а также 
разместить в информационно -  коммуникационной сети «Интернет» на 
сайте: kyrinskiy.75.ru
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

ио главы сельского 
поселения «Михайло- Л.В.Пестова


